Администрация муниципального образования ШЙ «Воркута» кар кытшлон муниципальной
городского округа «Воркута» ЩШ юконса администрация

ШУОМ

АНОВЛ

М. Мк./>.Л 202, г № ##
/ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Воркута, Республика Коми

Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Развитие социальной сферы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования городского округа
«Воркута», решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от
17.12.2020 № 55 «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на
2020 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации
муниципального образования городского округа «Воркута» от 28.02.2018 № 298 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в

муниципальном образовании городского округа «Воркута», постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 14.08.2020 № 1010 «О Перечне

муниципальных программ муниципального образования городского округа «Воркута» на 2021
год», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования городского округа
«Воркута» «Развитие социальной сферы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 17.02.2015 № 250 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие социальной сферы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(ЪПр://улуш.воркута.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» / У^ / л и Сметанин